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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 9

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 26

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursledningen planerar att lägga in flera träffar med handledare under handledningsprocessen och att vid första
träffen poängtera vikten av att följa de aktuella riktlinjerna. Tydlig tidsplanering mellan studenter och handledare
över processen. Tydliggöra för studenterna att det är de som har ansvar för sin egen lärprocess.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-08-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Examensarbete med inriktning mot operationssjukvård, 15.0 hp (OMA603)
Kursansvarig: Cecilia Teledahl





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Värderingen av kursens upplägg, examinerande moment och bemötande är högre skattad än förra kursen, det är även
positivt att det är några fler som svarat än tidigare.
Vi fick under VT20 frågor om otydligheter och handledare som önskade ändra den tidigare planeringen. Utifrån dessa
gjorde examinator ett tydligt inlägg hur processen skulle genomföras men tydliga datum att följa för alla inblandade. 
De skriftliga kommentarerna och synpunkterna i utvärderingen stämmer till viss del med de samtal vi haft med studenter
och ger en bild av vad som bör förbättras.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurs kommer examinator och kursansvariga att utforma en tydlig beskrivning av processen fram till
examinationen. Möten med handledare och examinerande lärare kommer att fortsätta enligt tidigare planering.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


